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قاری برجسته قرآن دانشگاه علوم پزشکی تبریز درگذشت

فرهاد موذن قاری برجسته قرآن استان آذربایجان شرقی و کارشناس حقوقی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به علت بیماری

سرطان دار فانی را وداع گفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، فرهاد موذن از قاریان، حافظان و مربیان برجسته دلسوز علوم قرآنی استان آذربایجان شرقی که در بستر بیماری و در مبارزه با

سرطان به سر می برد صبح شنبه ۱۰ اسفند ماه 1398 پس از نماز صبح دارفانی را وداع گفت.

وی که به مدت سه سال با بیماری سرطان دست و پنجه نرم می کرد به تازگی مبتلا به تومور مغزی شده بود که در نهایت پس از تحمل رنج و مرارت بیماری، صبح امروز درگذشت.

موذن متولد سال ۱۳۶۰ و کارشناس ارشد رشته حقوق خصوصی بود که به تازگی دفاع خود را در این رشته انجام داده بود. این فعال قرآنی که به عنوان کارشناس حقوقی در

دانشگاه علوم پزشکی تبریز فعالیت می کرد در رشته های مختلف از جمله قرآئت قرآن در جشنواره های قرآن و عترت دانشگاه های علوم پزشکی شرکت کرده بود.

موذن علاوه بر موارد عنوان شده، در رشته های قرآئت به روش تحقیق، ترتیل، اذان، تواشیح و همکاری با گروه طه طارق، فعالیت داشته و در این زمینه ها نیز موفق به کسب رتبه

اول مسابقات کشوری بنیاد شهید، رتبه اول استان آذربایجان شرقی در رشته قرآئت در سال های ۷۶ و ۸۶ و حضور در مسابقات بین المللی اوقاف در سال های ۷۴ و ۷۵ شده و

افتخار حضور در بیش از ۴۵ مسابقه قرآنی در کشور را دارا بود.

به دنبال این اتفاق، دکتر محمد مهدی بحرالعلوم رییس مرکز قرآن و عترت معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت در پیامی درگذشت این فعال برجسته قرآنی را به خانواده

محترم وی، جامعه قرآنی و دانشگاهی علوم پزشکی تسلیت گفت.

متن پیام تسلیت دکتر بحرالعلوم به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

«وَهُوَ الْقَاهِرُ فَوْقَ عِبَادِهِ وَیُرْسِلُ عَلَیْکُمْ حَفَظَةً حَتَّی إِذَا جَاءَ أَحَدَکُمُ الْمَوْتُ تَوَفَّتْهُ رُسُلُنَا وَهُمْ لَا یُفَرِّطُونَ انعام/۶۱»

خبر درگذشت قاری برجسته قرآن کریم جناب آقای فرهاد موذن از همکاران دانشگاه علوم پزشکی تبریز و از شرکت کنندگان در جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت، باعث تألم

شد.

اینجانب ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم آن فقید عزیز و جامعه قرآنی تبریز، برای وی علو درجات و همنشینی با قرآن کریم و برای خانواده محترم ایشان صبر و اجر بی

پایان خواستارم.
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